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¢ Zakres zadan pokoju
Kieruje Nadlesnictwem
Mariusz Jedrzejczak Nadlesniczy 63\25\,831389 7 mariusz.jedrzejczak@wroclaw.lasy.gov.pl
nadzoruje i odpowiada za
. catoksztatt sfery produkcyjnej 600 815 204
Adam Duchaczek Zastepca Nadlesniczego w Nadlesnictwie, kieruje 8 adam.duchaczek@wroclaw.lasy.gov.pl
Dziatem Gospodarki Lesnej, wew.311
pracg le$niczych
. o sprange kontrgle funkcjona]nq 668 388 848 .
Pawet Strugalski Inzynier Nadzoru prawidtowosci wykonywania 3 awel.strugalski@wroclaw.lasy.gov.pl
czynnosci gospodarczych w wew.211
Nadlesnictwie
Barbara Chrzan Inzynier Nadzoru 53\?‘33\1822327 i 3 Barbara.chrzan@wroclaw.lasy.gov.pl
. . 5 . Kieruje Dz_ialem finansowo- 530 403 328 . .
Marcin Majta Gtoéwny Ksiegowy ksiggowym wew. 611 19 marcin.majta@wroclaw.lasy.gov.pl
Kieruje Dzialem
Pawet Zasowski Sekretarz Administracyjno- EUD Gl .2 10 pawel.zasowski@wroclaw.lasy.gov.pl
Gospodarczym wew. 671
Dziat Gospodarki Lesnej
P Prowadzi sprawy dotyczace
A St. Specjalista SL ds. ¥ ) 600 378 947 A A
Matgorzata Jedrzejczak zagospodarowania lasu zagospodarowania lasu wew. 312 4 m.jedrzejczak@wroclaw.lasy.gov.pl
s Prowadzi sprawy dotyczace
. q Specjalista SL ds. o = 600 382 033 . .
Daniel Swiokto stanu posiadania stanu posiadania wew. 315 5 daniel.swioklo@wroclaw.lasy.gov.pl
— = ;
_ Specjalista SL ds. stanu ’ggﬁg“gg:{ﬁﬁg’i‘mgce 602 233 328 )
Aleksandra Szumiec posiadania i leSnej mapy P 5 aleksandra.szumiec@wroclaw.lasy.gov.pl
numerycznej wew.314
L " Prowadzi sprawy dotyczace
. L Specijalista SL ds. gospodarki anodarki drewnarm 600 361 771 . .
Wiktor Gojski drewnem i pozyskania gosp e wew 313 12 wiktor.gojski@wroclaw.lasy.gov.pl
Prowadzi sprawy dotyczace 606 683 178
Bozena Uruska Referent ds. sprzedazy drewna gospodarki drewnem i 12 Bozena.uruska@wroclaw.lasy.gov.pl
pozyskania wew. 316
Prowadzi sprawy dotyczace 668 388 842
Daria Pluskota Referent ds. ochrony lasu i BHP | ochrony przyrody i ochrony 11 daria.pluskota@wroclaw.lasy.gov.pl
lasy wew. 317
Posterunek Strazy Lesnej
Piotr Stota Komendant PSL 00 el 0y 9 iotr.slota@wroclaw.lasy.gov.pl
Zajmuje sie m.in. wew. 221
. zapobieganiem i zwalczaniem i
Piotr Effenberg Straznik Lesny przestepstw i wykroczen w 00 72 @iy 14 Piotr.effenberg@wroclaw.lasy.gov.pl
zakresie szkodnictwa lesnego wew. 222
oraz ochrona innych
) . s ktadnikow mieni ) .
Marek Witkowski Straznik lesny S Na;;sxﬁc'“";‘:?'a 730 012 722 14 marek.witkowski@wroclaw.lasy.gov.pl
wew. 223
Dziat Finansowo-Ksiegowy
Zajmuje sie m.in.
prowadzeniem ewidencji
Agnieszka Rajczyk Ksiegowa e wew. 612 17 | agnieszka.rajczyk@wroclaw.lasy.gov.pl
rachunkowosci, planem kont i
innymi przepisami
wykonawczymi w zakresie
ZUS i podatkow,
A Starszy Specjalista ds. fakturowaniem sprzedazy, 510 868 260 . .
Joanna Rajczakowska finansowo-ekonomicznych e g | wew. 615 18 oanna.rajczakowska@wroclaw.lasy.gov.pl
gospodarczej i .
ini Syjney,.
‘ Kadry
prowadzi catoksztatt spraw
pracowniczych w rozumieniu
o . KOdekSLf pracy, PUZP dla 505 535 604
Anna Puchalska Specjalista ds. pracowniczych pracownikéw PGL LP oraz 20 anna.puchalska@wroclaw.lasy.gov.pl
innych unormowan prawnych wew. 131
obowigzujgcych w tym
zakresie
‘ Dziat Administracyjno-Gospodarczy
Zajmuje sie m. in.
. Specjalista ds. zamoéwien prowadzeniem catoksztattu . .
1zabela Kobielska publicznyehli érodowiska spraw zwigzanych z peina wew. 672 13 izabela.kobielska@wroclaw.lasy.gov.pl
obstugg administracyjng
Nadlesnictwa, prowadzeniem
Joanna Cepowska SR Se"'e‘a'ia“’“' spraw wew. 100 6 joanna.cepowska@wroclaw.lasy.gov.pl
P administracyjnych inwestycyjno — remontowych . - - - -
oraz ir Iry.
Krzysztof Kope¢ sg:;’ahsw SiL s Trmspanin [ wew. 673 11 krzysztof.kopec@wroclaw.lasy.gov.pl
. ini i Administrator SILP ) )
Justyna Masina-Borecka IRESERT LS, EUTIR TR wew. 571 15 ustyna.Masina@wroclaw.lasy.gov.pl
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Lesnictwo Piaseczno
Piaseczna 65

Karolina Grodzka Lesniczy 662 716 553 karolina.grodzka@wroclaw.lasy.gov.pl
Justyna Miler Podlesniczy
Lesnictwo Bielawa
Bielawa Dolna 19A
Maciej Wojciechowski Lesniczy 600 384 997 maciej.wojciechowski@wroclaw.lasy.gov.pl
Grzegorz Sierzant Podlesniczy 600 388 023 grzegorz.sierzant@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Ostep
Bielawa Dolna 8
Dariusz Myczkowski Lesniczy 500 070 723 dariusz.myczkowski@wroclaw.lasy.gov.pl
Bartosz Kulawiak Podlesniczy 882 098 910 bartosz.kulawiak@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Stojanow
Stojanéw 38
Szymon Dryhusz Lesniczy 668 108 207 szymon.dryhusz@wroclaw.lasy.gov.pl
Sebastian Pluskota Podlesniczy 452 040 948 Sebastian.pluskota@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Dluzyna
Piensk ul. Wysoka 1
Mirostaw Beczek Lesniczy 606 248 683 miroslaw.beczek@wroclaw.lasy.gov.pl
Lucjan Lubecki Podlesniczy 600 383 009 Lucjan.lubecki@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Wykroty
Godzieszéw 151
Robert Kowalski p.o. Lesniczy 531 418 654 robert.kowalski2@wroclaw.lasy.gov.pl
Szymon Matusiak Podlesniczy 506 349 824 Szymon.matusiak@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Godzieszow
Godzieszoéw 22
Piotr Rebmann Lesniczy 784 091 047 piotr.rebmann@wroclaw.lasy.gov.pl
Pawet Gruda Podlesniczy 660 759 013 pawel.gruda@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Jerzmanki
Jerzmanki 94
Radostaw Rodziewicz Lesniczy 534 329 164 radoslaw.rodziewicz@wroclaw.lasy.gov.pl
Klaudia Btazejak Podlesniczy 882 098 911 klaudia.blazejak@wroclaw.lasy.gov.pl
Leszek Bogdanski Podlesniczy 668 388 836 Leszek.bogdanski@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Bierna
Zawidow ul. Cicha 7
Mariusz Nawrocki Lesniczy 600 364 517 mariusz.nawrocki@wroclaw.lasy.gov.pl
Justyna Puzyrko Podlesniczy 600 375 366 justyna.puzyrko@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Posada
Bogatynia ul. Biatogérska 10A
Grzegorz Bak Lesniczy 600 379 493 grzegorz.bak@wroclaw.lasy.gov.pl
Rafat Malewski Podlesniczy 600 382 675 rafal.malewski@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Bogatynia
Bogatynia ul. Biatogérska 10A
Radostaw Bilinski Lesniczy 600 363 907 radoslaw.bilinski @wroclaw.lasy.gov.pl
Zbigniew Skoryna Podle$niczy 604 178 639 zbigniew.skoryna@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesnictwo towieckie

Bielawa Dolna 5

Dariusz Mituch

Lesniczy ds. towieckich

608 079 335

dariusz.miluch@wroclaw.lasy.gov.pl
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